DERMAT

MEDICAL SUPPLIES

Lampe d'examen Dr Mach LED 130 \Q e

60 000 lux
Mobile sur pied / montage au plafond ou au mur
Mise au point fixe

Innovant

Le systéme a objectifs multiples garantit un minimum d'ombres et une homogénéité absolue. Les objectifs
calculés et optimisés par ordinateur créent des champs lumineux trés nets, améliorent l'effet de contraste et
augmentent ainsi la reconnaissance des détails dans la zone de la plaie

Efficace

La puissante technologie LED réduit le rayonnement thermique a un minimum presque imperceptible
Hygiénique

Les matériaux de haute qualité assurent la sécurité et empéchent la pénétration de la poussiére, de la saleté et
des liquides

Dermat Medical Supplies est le partenaire officiel de Dr. Mach et a sa propre équipe d’installateurs certifiés qui
ont suivi une formation chez le fabricant
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Caractéristiques

Type de lampe
Type de fixation

Type focus

Intensité lumiére

Indice de rendu des couleurs (Ra)
Température de couleur

Nombre de LEDs

Taille du champ lumineux
focalisable

Consommation d'énergie
Durée de vie LED's
Distance de travail

@ du corps du luminaire
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lampe d'examen

Mobile sur pied / montage au
plafond ou au mur

focus fix
60 000 Lux
95 Ra
4500 k

19

17 cm (focus fix) cm

28 W
60 000 u
70-40 mm

33 cm
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